
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 1 z 8 

 

 

 

 

l.dz. 2383/2023/W 

 Wrocław dn. 6.07.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego (2 części) o znaku: 

PO.271.65.2023 

 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

działając w trybie art. 284 ust. 2 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), 

dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy rozdziału VI SWZ oraz wzoru umowy, §6, ustęp 2 – pakiet 2 

Wnosimy o wydłużenie terminu dostawy z 10 dni roboczych na do 15 dni 

roboczych. 

Producent akcesoriów wymienionych w pakiecie 2 oferuje czas dostawy do 21 

dni kalendarzowych. Statyw jest produkowany i magazynowany poza 

granicami kraju. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy i w związku z tym 

dokonuje następującej modyfikacji treści SWZ: 

1) dział VI SWZ 

dotychczasowy zapis: 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 2 z 8 

 

Termin realizacji przedmiotu umowy: do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy lub 

do wykorzystania środków przeznaczonych na realizację zamówienia. Dostawy 

poszczególnych partii produktów w trakcie realizacji umowy wynosi maksymalnie 

10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Termin realizacji przedmiotu umowy: do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy 

lub do wykorzystania środków przeznaczonych na realizację zamówienia. 

Dostawy poszczególnych partii produktów w trakcie realizacji umowy wynosi 

maksymalnie 15 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

2) §6 ust. 1 Załącznika nr 2 do SWZ – Wzór umowy 

dotychczasowy zapis: 

Termin realizacji Umowy wynosi 4 tygodnie i jest liczony od dnia zawarcia 

Umowy. Dostawy poszczególnych partii produktów w trakcie realizacji umowy 

wynosi maksymalnie 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Termin realizacji Umowy wynosi 8 tygodni i jest liczony od dnia zawarcia 

Umowy. Dostawy poszczególnych partii produktów w trakcie realizacji umowy 

wynosi maksymalnie 15 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 9 – pakiet 2 

Zamawiający zapisał: 

„Wraz ze Sprzętem Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu:  

1) wszelkie dokumenty gwarancyjne producenta lub autoryzowanego 

dystrybutora, uwzględniające w szczególności wymogi określone w Załączniku 

nr 1 do Umowy;  

2) instrukcje użytkowania Sprzętu (w języku angielskim lub w języku 

polskim).” 

Wnosimy o korektę w/w ustępu tak by brzmiał: 

„Wraz ze Sprzętem Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu:  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 3 z 8 

 

1) wszelkie dokumenty gwarancyjne producenta lub autoryzowanego 

dystrybutora, uwzględniające w szczególności wymogi określone w 

Załączniku nr 1 do Umowy;  

2) instrukcje użytkowania Sprzętu (w języku angielskim lub w języku polskim) 

lub udostępni na stronie internetowej pod adresem: .................... ..” 

 

Statyw na płytki wymieniony w pakiecie 2 trudno w ogóle nazwać sprzętem. 

Definiowalibyśmy raczej ten produkt w grupie akcesoriów lub produktów. 

Producent nie przygotowuje kart gwarancyjnych dla tego typu produktów.  Nie 

dostarcza także instrukcji użytkowania. Informacje o użytkowaniu umieszcza 

na swojej stronie internetowej. Dlatego też wnosimy o odpowiednią 

modyfikację umowy jak wymieniamy powyżej i ewentulną korektę użytych 

przez Zamawiającego sformuowań w treści umowy - zamianę słów 

„urządzenia“ na „akcesoria“ lub „produkty“. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym dokonuje 

następującej modyfikacji treści SWZ – §2 ust. 9 Załącznika nr 2 do SWZ – Wzór 

umowy: 

dotychczasowy zapis: 

Wraz ze Sprzętem Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu:  

1) wszelkie dokumenty gwarancyjne producenta lub autoryzowanego 

dystrybutora, uwzględniające w szczególności wymogi określone w 

Załączniku nr 1 do Umowy; 

2) instrukcje użytkowania Sprzętu (w języku angielskim lub w języku polskim).  

otrzymuje następujące brzmienie: 

Wraz ze Sprzętem Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu:  

1) wszelkie dokumenty gwarancyjne producenta lub autoryzowanego 

dystrybutora, uwzględniające w szczególności wymogi określone w 

Załączniku nr 1 do Umowy (dot. Części nr 1); 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 4 z 8 

 

2) instrukcje użytkowania Sprzętu (w języku angielskim lub w języku polskim) 

lub udostępnić je na stronie internetowej pod adresem: ……….  

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy wzoru umowy, §7, ustęp 5  – pakiet 2 

Zamawiający zapisał: 

„W terminie 7 dni roboczych od dnia Dostawy Sprzętu Zamawiający dokona 

odbioru Sprzętu albo oświadczy o odmowie odbioru zgodnie z poniższymi 

postanowieniami. Jeżeli odbiór nie zakończył się wynikiem pozytywnym, w 

szczególności w przypadku stwierdzenia wad Sprzętu lub jego niezgodności z 

Umową lub w przypadku niedostarczenia niektórych elementów Sprzętu lub 

niewykonania lub nienależytego wykonania niektórych Usług lub innych 

nieprawidłowości wykonania Umowy, Zamawiający w terminie do 7 dni roboczych 

od dnia Dostawy Sprzętu oświadczy o odmowie odbioru i przedstawi listę wad i 

uwag, sporządzoną zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do Umowy, 

podpisaną przez swojego przedstawiciela, o którym mowa w ust. 8 niniejszego 

paragrafu. Wykonawca w terminie do 7 dni roboczych od dnia przekazania mu 

listy wad i uwag zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Umowy doprowadzi przedmiot 

Umowy do pełnej zgodności z Umową, w szczególności usuwając wszelkie 

stwierdzone wady Sprzętu. W przypadkach uzasadnionych względami 

technicznymi, technologicznymi lub organizacyjnymi dotyczącymi czynności 

niezbędnych do doprowadzenia przedmiotu Umowy do pełnej zgodności z Umową, 

Zamawiający może, według swojej wyłącznej woli, określić dłuższy termin 

usunięcia wad, co zmodyfikuje termin, o którym mowa w zdaniu poprzednim. Po 

usunięciu wad i doprowadzeniu przedmiotu Umowy do pełnej zgodności z Umową 

oraz po dokonaniu odbioru przedmiotu Umowy Zamawiający ponownie sporządzi 

Protokół Odbioru, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu. W przypadku 

nieusunięcia wad przez Wykonawcę w terminie, o którym mowa w niniejszym 

ustępie, Zamawiający według swojego wyboru będzie mógł wyznaczyć 

Wykonawcy dodatkowy termin na usunięcie wad lub też od Umowy odstąpić 

zgodnie z § 10 ust. 6 pkt d) Umowy. Postanowienia niniejszego ustępu nie 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 5 z 8 

 

uchybiają prawu Zamawiającego do naliczenia kar umownych, o których mowa w 

§ 10 ust. 1 Umowy.“  

 

Prosimy o korektę w/w ustępu w odniesieniu do w/w części tak by brzmiał: 

„W terminie 1 dnia roboczego  od dnia Dostawy produktu Zamawiający dokona 

odbioru produktu albo oświadczy o odmowie odbioru zgodnie z poniższymi 

postanowieniami. Jeżeli odbiór nie zakończył się wynikiem pozytywnym, w 

szczególności w przypadku stwierdzenia wad Sprzętu lub jego niezgodności z 

Umową lub w przypadku niedostarczenia niektórych elementów Sprzętu lub 

niewykonania lub nienależytego wykonania niektórych Usług lub innych 

nieprawidłowości wykonania Umowy, Zamawiający w terminie do 1 dnia 

roboczego  od dnia Dostawy Sprzętu oświadczy o odmowie odbioru i przedstawi 

listę  

wad i uwag, sporządzoną zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do 

Umowy, podpisaną przez swojego przedstawiciela, o którym mowa w ust. 8 

niniejszego paragrafu. Wykonawca w terminie do 15 dni roboczych od dnia 

przekazania mu listy wad i uwag zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Umowy 

doprowadzi przedmiot Umowy do pełnej zgodności z Umową, w szczególności 

usuwając wszelkie stwierdzone wady produktu. W przypadkach 

uzasadnionych względami technicznymi, technologicznymi lub 

organizacyjnymi dotyczącymi czynności niezbędnych do doprowadzenia 

przedmiotu Umowy do pełnej zgodności z Umową, Zamawiający może, według 

swojej wyłącznej woli, określić dłuższy termin usunięcia wad, co zmodyfikuje 

termin, o którym mowa w zdaniu poprzednim. Po usunięciu wad i 

doprowadzeniu przedmiotu Umowy do pełnej zgodności z Umową oraz po 

dokonaniu odbioru przedmiotu Umowy Zamawiający ponownie sporządzi 

Protokół Odbioru, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu. W 

przypadku nieusunięcia wad przez Wykonawcę w terminie, o którym mowa w 

niniejszym ustępie, Zamawiający według swojego wyboru będzie mógł 

wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy termin na usunięcie wad lub też od Umowy 

odstąpić zgodnie z § 10 ust. 6 pkt d) Umowy. Postanowienia niniejszego ustępu 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 6 z 8 

 

nie uchybiają prawu Zamawiającego do naliczenia kar umownych, o których 

mowa w § 10 ust. 1 Umowy.“ 

 

Producent statywu wymienionego w pakiecie 2 deklaruje czas dostawy do 21 

dni kalendarzowych. 

Termin zapisany przez Zamawiającego jest niemożliwy do spełnienia bez 

narażania się na kary tytułem nieterminowej wymiany. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i w związku z tym dokonuje 

następującej modyfikacji treści SWZ – §2 ust. 9 Załącznika nr 2 do SWZ – Wzór 

umowy: 

dotychczasowy zapis: 

W terminie 7 dni roboczych od dnia Dostawy Sprzętu Zamawiający dokona 

odbioru Sprzętu albo oświadczy o odmowie odbioru zgodnie z poniższymi 

postanowieniami. Jeżeli odbiór nie zakończył się wynikiem pozytywnym, w 

szczególności w przypadku stwierdzenia wad Sprzętu lub jego niezgodności z 

Umową lub w przypadku niedostarczenia niektórych elementów Sprzętu lub 

niewykonania lub nienależytego wykonania niektórych Usług lub innych 

nieprawidłowości wykonania Umowy, Zamawiający w terminie do 7 dn i 

roboczych od dnia Dostawy Sprzętu oświadczy o odmowie odbioru i przedstawi 

listę wad i uwag, sporządzoną zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 

do Umowy, podpisaną przez swojego przedstawiciela, o którym mowa w ust. 8 

niniejszego paragrafu. Wykonawca w terminie do 7 dni roboczych od dnia 

przekazania mu listy wad i uwag zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Umowy 

doprowadzi przedmiot Umowy do pełnej zgodności z Umową, w szczególności 

usuwając wszelkie stwierdzone wady Sprzętu. W przypadkach uzasadnionych 

względami technicznymi, technologicznymi lub organizacyjnymi dotyczącymi 

czynności niezbędnych do doprowadzenia przedmiotu Umowy do pełnej 

zgodności z Umową, Zamawiający może, według swojej wyłącznej woli, 

określić dłuższy termin usunięcia wad, co zmodyfikuje termin, o którym mowa 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 7 z 8 

 

w zdaniu poprzednim. Po usunięciu wad i doprowadzeniu przedmiotu Umowy 

do pełnej zgodności z Umową oraz po dokonaniu odbioru przedmiotu Umowy 

Zamawiający ponownie sporządzi Protokół Odbioru, zgodnie z postanowieniami 

niniejszego paragrafu. W przypadku nieusunięcia wad przez Wykonawcę w 

terminie, o którym mowa w niniejszym ustępie, Zamawiający według swojego 

wyboru będzie mógł wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy termin na usunięcie 

wad lub też od Umowy odstąpić zgodnie z § 10 ust. 6 pkt d) Umowy. 

Postanowienia niniejszego ustępu nie uchybiają prawu Zamawiającego do 

naliczenia kar umownych, o których mowa w § 10 ust. 1 Umowy. 

 

otrzymuje następujące brzmienie: 

W terminie 3 dni roboczych od dnia Dostawy Sprzętu Zamawiający dokona 

odbioru Sprzętu albo oświadczy o odmowie odbioru zgodnie z poniższymi 

postanowieniami. Jeżeli odbiór nie zakończył się wynikiem pozytywnym, w 

szczególności w przypadku stwierdzenia wad Sprzętu lub jego niezgodności z 

Umową lub w przypadku niedostarczenia niektórych elementów Sprzętu lub 

niewykonania lub nienależytego wykonania niektórych Usług lub innych 

nieprawidłowości wykonania Umowy, Zamawiający w terminie do 3 dni 

roboczych od dnia Dostawy Sprzętu oświadczy o odmowie odbioru i przedstawi 

listę wad i uwag, sporządzoną zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 

do Umowy, podpisaną przez swojego przedstawiciela, o którym mowa w ust. 8 

niniejszego paragrafu. Wykonawca w terminie do 15 dni roboczych od dnia 

przekazania mu listy wad i uwag zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Umowy 

doprowadzi przedmiot Umowy do pełnej zgodności z Umową, w szczególności 

usuwając wszelkie stwierdzone wady Sprzętu. W przypadkach uzasadnionych 

względami technicznymi, technologicznymi lub organizacyjnymi dotyczącymi 

czynności niezbędnych do doprowadzenia przedmiotu Umowy do pełnej 

zgodności z Umową, Zamawiający może, według swojej wyłącznej woli, 

określić dłuższy termin usunięcia wad, co zmodyfikuje termin, o którym mowa 

w zdaniu poprzednim. Po usunięciu wad i doprowadzeniu przedmiotu Umowy 

do pełnej zgodności z Umową oraz po dokonaniu odbioru przedmiotu Umowy 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Projekt pn. „Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 
na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Projekt pn. „Stanowisko Epitaksji” został sfinansowany z środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na postawie decyzji nr 11/530547/SPUB/SN/2022 

 

Strona 8 z 8 

 

Zamawiający ponownie sporządzi Protokół Odbioru, zgodnie z postanowieniami 

niniejszego paragrafu. W przypadku nieusunięcia wad przez Wykonawcę w 

terminie, o którym mowa w niniejszym ustępie, Zamawiający według swojego 

wyboru będzie mógł wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy termin na usunięcie 

wad lub też od Umowy odstąpić zgodnie z § 10 ust. 6 pkt d) Umowy. 

Postanowienia niniejszego ustępu nie uchybiają prawu Zamawiającego do 

naliczenia kar umownych, o których mowa w § 10 ust. 1 Umowy. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający 

przedłuża termin składania i otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 12 lipca br. 

(godziny pozostają bez zmian). W związku z wyznaczeniem nowego terminu 

składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą, który upływa w dniu 10 

sierpnia br. 


		2023-07-06T14:47:56+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




